
UCHWAŁA NR XXXV/277/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), art. 211, art. 212, art. 217, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 z 2022 poz. 583, 655) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 39.019.975,36 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 29.791.108,29 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.228.867,00 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 47.599.436,81 zł, z tego: 

a) bieżące w 29.541.916,81 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.057.520,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 5 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Szepietowo w roku 2022) do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej 
w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 
2022 i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega § 8 pkt. 3 do uchwały Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej 
w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 
2022 i otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 3. Ustala się dochody w kwocie 28.563,33 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki w kwocie 28.563,33 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 284,00

0,00 0,00

75095 0,00 4 284,00

0,00 0,00

0,00 4 284,00

756 0,00 18 563,33

0,00 0,00

75618 0,00 18 563,33

0,00 0,00

0,00 18 563,33

758 0,00 16 080,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 080,00

0,00 0,00

0,00 16 080,00

9 852 252,00

288 049,67

0,00

28 563,33

0,00

888 080,00

0,00

18 080,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 872 000,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Administracja publiczna 8 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 8 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 569,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 853,00

0,00

12 853,00

0,00

12 853,00

9 998 926,67

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

9 980 363,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

269 486,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

10 000,00

Różne rozliczenia 9 836 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

0270

0920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/277/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 1



900 0,00 4 881,20

0,00 0,00

90095 0,00 4 881,20

0,00 0,00

0,00 4 881,20

razem: 0,00 43 808,53

0,00 0,00

700 0,00 260,07

0,00 0,00

70005 0,00 260,07

0,00 0,00

0,00 260,07

razem: 0,00 260,07

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 072 964,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

1 842 573,20

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 837 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 5 000,00 9 881,20

0460

Gospodarka mieszkaniowa 134 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 989,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 989,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 9 881,20

bieżące 22 620 850,36 22 664 658,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 422,00 203 422,00

majątkowe

135 249,07

134 989,00

135 249,07

134 989,00

260,07

majątkowe 9 228 607,00 9 228 867,07

2 072 964,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 7 126 449,40 7 126 449,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 2



0,00 44 068,60

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 975 906,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 276 386,00

39 019 975,36

2 276 386,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 950,00 326 950,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 402 144,00 151 044,00 151 044,00 0,00 151 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 100,00 251 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3 415 144,00 151 044,00 151 044,00 0,00 151 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 100,00 264 100,00 0,00

397 144,00 146 044,00 146 044,00 0,00 146 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 100,00 251 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

410 144,00 146 044,00 146 044,00 0,00 146 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 100,00 264 100,00 0,00

59 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 355,00 59 355,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

72 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 355,00 72 355,00 0,00

769 991,00 214 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 931,00 0,00 0,00 555 060,00 555 060,00 0,00

-3 513,43 -3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513,43 3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 991,00 214 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 931,00 0,00 0,00 555 060,00 555 060,00 0,00

769 991,00 214 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 931,00 0,00 0,00 555 060,00 555 060,00 0,00

-3 513,43 -3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513,43 3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 991,00 214 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 931,00 0,00 0,00 555 060,00 555 060,00 0,00

92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

191 745,00

19

191 745,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

191 745,00 3 000 000,00

191 745,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

6050

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

720

72095

4217

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 060,00

0,00

0,00

555 060,00

555 060,00

0,00

0,00

555 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/277/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513,43 3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 113,43 96 113,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 113,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 222,00 85 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 552,43 -2 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 669,57 82 669,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 669,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217

4307

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-961,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 639,00 24 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 274,00 213 274,00 182 028,00 24 474,00 157 554,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

219 274,00 213 274,00 182 028,00 24 474,00 157 554,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

30 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

10 911 663,15 10 911 663,15 10 077 616,15 8 423 204,00 1 654 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 735,00 -25 735,00 -23 735,00 -23 735,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 735,00 25 735,00 23 735,00 23 735,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 911 663,15 10 911 663,15 10 077 616,15 8 423 204,00 1 654 412,15 475 000,00 359 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 733 323,15 7 733 323,15 7 449 223,15 6 508 309,00 940 914,15 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 572,00 -2 572,00 -1 572,00 -1 572,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 985,15 7 731 985,15 7 448 885,15 6 507 971,00 940 914,15 0,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 100,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 100,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 500,00 909 500,00 909 500,00 909 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 428,00 116 428,00 116 428,00 116 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 809,00 4 260 809,00 4 260 809,00 4 260 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 043,00 4 262 043,00 4 262 043,00 4 262 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75405

6170

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

3020

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4110

4120

4710

4790

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 501,00 24 501,00 22 501,00 22 501,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 501,00 24 501,00 22 501,00 22 501,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 029,00 18 029,00 18 029,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 029,00 18 029,00 18 029,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 600,00 256 600,00 244 600,00 244 600,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 163,00 -23 163,00 -22 163,00 -22 163,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 437,00 233 437,00 222 437,00 222 437,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

4790

80150

3020

4110

4120

4710

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 863,00 -18 863,00 -18 863,00 -18 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 137,00 185 137,00 185 137,00 185 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 695,79 228 695,79 193 695,79 65 000,00 128 695,79 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563,33 18 563,33 18 563,33 0,00 18 563,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 259,12 247 259,12 212 259,12 65 000,00 147 259,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 695,79 205 695,79 175 695,79 65 000,00 110 695,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563,33 18 563,33 18 563,33 0,00 18 563,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 259,12 224 259,12 194 259,12 65 000,00 129 259,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 695,66 65 695,66 65 695,66 0,00 65 695,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563,33 18 563,33 18 563,33 0,00 18 563,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 258,99 84 258,99 84 258,99 0,00 84 258,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 640 833,80 2 667 833,80 2 667 833,80 98 005,40 2 569 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973 000,00 6 973 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,27 505,27 505,27 505,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 641 339,07 2 668 339,07 2 668 339,07 98 510,67 2 569 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973 000,00 6 973 000,00 0,00

9 338,00 9 338,00 9 338,00 7 370,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,27 505,27 505,27 505,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843,27 9 843,27 9 843,27 7 875,27 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 262,89 6 262,89 6 262,89 6 262,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,27 281,27 281,27 281,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 544,16 6 544,16 6 544,16 6 544,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,37 899,37 899,37 899,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,37 1 109,37 1 109,37 1 109,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,85 128,85 128,85 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,85 142,85 142,85 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 595,00 609 871,00 49 871,00 4 100,00 45 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 724,00 155 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

771 595,00 609 871,00 49 871,00 4 100,00 45 771,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 724,00 161 724,00 0,00

100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 124,00 100 124,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

106 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 124,00 106 124,00 0,00

100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 124,00 100 124,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

106 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 124,00 106 124,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85154

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90005

4010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

4110

4120

92105

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 105 028,81 22 399 458,81 19 005 751,81 12 337 056,40 6 668 695,41 1 282 000,00 1 391 776,00 214 931,00 0,00 505 000,00 17 705 570,00 14 705 570,00 0,00

-29 248,43 -29 248,43 -23 735,00 -23 735,00 0,00 0,00 -2 000,00 -3 513,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 317,03 48 317,03 42 803,60 24 240,27 18 563,33 0,00 2 000,00 3 513,43 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

40 149 097,41 22 418 527,41 19 024 820,41 12 337 561,67 6 687 258,74 1 282 000,00 1 391 776,00 214 931,00 0,00 505 000,00 17 730 570,00 14 730 570,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 123 389,40 7 123 389,40 1 147 126,40 173 721,98 973 404,42 701 746,00 5 274 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123 389,40 7 123 389,40 1 147 126,40 173 721,98 973 404,42 701 746,00 5 274 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

746 805,00

0,00

0,00

746 805,00

19

3 000 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 6



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01043 605

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 238 924 1 248 929 989 995
A. 2 000 000
B 
C.

0
Urząd
Miejski

2 010 .01044 605

Budowa biologicznej
oczyszczalni ścieków wraz z

odcinkiem kanalizacji
sanitarnej w m. Dąbrówka

Kościelna

1 000 000 0 0
A.1 000 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

3 010 .01044 605
Budowa szczelnego zbiornika
na ścieki w m. Wojny Krupy

70 000 0 0
A. 70 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

4 010 .01044 605
Modernizacja oczyszczalni

ścieków komunalnych w
Szepietowie

379 762 0 0
A. 379 762
B.
C.

0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 5 688 686 1 248 929 989 995 3 449 762 0

5 600 60016 605
Modernizacja drogi na odcinku
od ulicy Wędkarskiej do drogi

Powiatowej Nr 2070B
1 082 000 598 527 0

A. 483 473
B.
C.

0
Urząd
Miejski

600 RAZEM 1 082 000 598 527 0 483 473 0

6 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach w Szepietowie - II
etap ( skatepark)

211 100 19 355 56 756
A.
B.
C.

134 989
Urząd
Miejski

7 700 70005 605

Budowa instalacji gazowej
wewnetrznej w budynku
użyteczności publicznej

(Ośrodek Zdrowia) w
Szepietowie przy ul. Lipowej

53 000 53 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 264 100 72 355 56 756 0 134 989

8 720 72095 605

Wdrożenie e-usług opartych na
systemach informacji

przestrzennej oraz budowa
systemu udostępnienia
informacji i bazy danych

przestrzennych

488 060 0 73 209
A. 
B.
C. 

414 851
Urząd
Miejski

9 720 72095 606
Serwer wraz z

oprogramowaniem Windows
"Cyfrowa Gmina"

50 676 0 0
A. 
B.
C. 

50 676
Urząd
Miejski

10 720 72095 606
Firewall, systemy IDS, IPS

"Cyfrowa Gmina"
16 324 0 0

A. 
B.
C. 

16 324
Urząd
Miejski

720 555 060 0 73 209 0 481 851

11 900 90002 605

Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych

oraz kompostowni
kontenerowej wraz z

infrastrukturą towarzyszącą
oraz wyposażeniem w m.

Dabrówka Kościelna - etap I

6 973 000 422 830 0
A. 6 550 170
B.
C. 

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 6 973 000 422 830 0 6 550 170 0

Planowane wydatki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Lp. Dział Rozdz. § **
rok budżetowy

2022 (8+9+10+11)

            z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe w 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/277/22

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 1



12 921 92105 605
Modernizacja lokomotywy przy

zajezdni PKP
5 289 5 289 0 0 0

Urząd
Miejski

13 921 92105 605
Pamięć w wagonie zamknięta -

etap II - zakup i remont i
posadowienie wagonu na torach 

89 835 49 835 0
A. 40 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

14 921 92105 605
Wykonanie dokumentacji i

budowa pomnika w miejscości
Szepietowo-Żaki

11 000 11 000 0
A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

15 921 92109 605
Modernizacja budynku

świetlicy wiejskiej w m. Plewki  
50 000 25 000 0

A. 25 000
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

16 921 92109 605

Wykonanie dokumentacji
branżowej  modernizacji budynku

świetlicy wiejskiej w
miejscowości Dąbrowa -

Moczydły

5 600 5 600 0
A. 
B. 
C.

0
Urząd
Miejski

x 921 RAZEM 161 724 96 724 0 65 000 0

1 600 60014 630

Porozumienie w sprawie
przebudowy dogi powiatowej
Dąbrowa Wielka – Dąbrowa

Łazy

326 950 326 950 0 0 0 x

2 754 75405 617

Porozumienie -
współfinansowanie samochodu

służbowego dla Policji 6 000 6 000 0 0 0 x

332 950 332 950 0 0 0 x

1 700 70095 6030

Objęcie przez Gminę
Szepietowo  udziałów w

tworzonej spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-
Podlasie"  - budowa mieszkań

3 000 000 0 0
A. 3 000 000
B. 
C.

0 x

3 000 000 0 0 3 000 000 0 x

18 057 520 2 772 315 1 119 960 13 548 405 616 840 x

RAZEM INWESTYCJE 14 724 570 2 439 365 1 119 960 10 548 405 616 840 x

RAZEM POROZUMIENIA

RAZEM WNIESIE WKŁADU DO SPÓŁKI

Razem majątkowe

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/277/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2022   
          
          
 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 

Szepietowie 
921.92109.2480 i 
921.92116.2480  560 000  1 

Niepubliczne Przedszkola w 
Szepietowie 
801.80104.2540 

 475 000  

2 

Powiat 
Wysokomazowiecki 

600.60014.6300 326 950   2 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych z 
zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 
851.85154.2820 10 000   

3 

Wojewódzki 
Ośrodek Profilaktyki 
i Terapii Uzależnień 

w Łomży 
851.85154.2800 5 000    3 

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla dzieci z 

rodzin z problemem alkoholowym i 
rodzin zagrożonych 

851.85153.2820 i 851.85154.2820 20 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wylinach Rusi 

852.85203.2820 701 746   

     5 

Prowadzenie zajęć sportowych 
zleconych przez gminę 

926.92605.2820 100 000   

     6 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
750.75075.2820 16 000   

     7 
Spółki wodne 

010.01009.2830 15 000   
 OGÓŁEM 331 950 560 000 0  OGÓŁEM 862 746 475 000 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/277/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

  

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów o kwotę 44.068,60 zł i wydatków o kwotę 44.068,60 zł. Deficyt budżetowy na rok 
2022 nie ulegnie zmianie. 

Zwiększa się dochody z tytułu: 

-260,07 zł z tytułu opłata za przekształcenie użytkowania w prawo własności, 

-4.284zł odszkodowanie od Energia Polska za dostawę energii rezerwowej, 

-4.881,20 zł opłaty eksploatacyjnej za wydobywanie kopalin, 

-16.080 zł dochodów z tytułu odsetek od lokat terminowych środków finansowych. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 13.000zł na budowę instalacji gazowej wewnętrznej w budynku 
użyteczności publicznej (Ośrodek Zdrowia) w Szepietowie przy ul. Lipowej. 

Wprowadza się środki na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego w kwocie 6000zł na użytek 
Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 6.000zł na wykonanie dokumentacji i budowy pomnika w miejscowości 
Szepietowo-Żaki. 

Zwiększa się dochody z tytułu wpływu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 18.563,33 zł oraz wydatki do 
klasyfikacji wydatkowej 85154.4300 na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

W rozdziale 72095 dokonano przeniesienia między paragrafami do prawidłowej realizacji zadań 
w projekcie grantowym „Cyfrowa Gmina”. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 505,27 zł na wydatki związane z wydawaniem zaświadczeń w MGOPS na 
program „Czyste Powietrze”. 

W dziale 801 dokonano przeniesienia wydatków w szkołach na realizację zadań wynikających z zaleceń 
zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Szepietowo na 2022 r zwiększony o kwotę 1.746zł, zamian w budżecie naniesiona 
zarządzeniem Burmistrza z dnia 9 maja 2022 r. na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 
25 kwietnia 2022 r o zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej gminy na 2022 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna na finansowanie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wylinach Rusi dla osób z zaburzeniami psychicznymi z Programu kompleksowego 
dla rodzin „Za życiem”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81139879-4131-4829-9082-0AB7F3FC694D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



